
Uchwała nr 142/XXVI/2015

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 67/XII/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 maja 2015

r. w sprawie powołania Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), oraz § 29 Statutu Miasta Gostynina uchwalonego

Uchwałą Nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 r. Rada Miejska w

Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 67/XII/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 maja 2015 r. w

sprawie powołania Komisji Statutowej zmienia się § 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„Zobowiązuje się Komisję do wykonania powierzonych jej zadań w terminie do dnia 31 marca

2016r.”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Uchwałą nr 67/XII/2015 z dnia 28 maja 2015 r. Rada Miejska w Gostyninie powołała

Komisję Statutową w celu dostosowania Statutu Miasta Gostynina do obowiązującego stanu

prawnego i  zmian  organizacyjnych  w gminie.  Komisja  została zobowiązana do wykonania

powierzonych jej prac w terminie do dnia 31.12.2015 r.

Pomimo  podjętych  działań  i  znacznego  postępu  prac  nad  projektem  nowelizacji

Statutu  Komisja  nie  jest  w  stanie  zakończyć  swoich  prac  do  dnia  31.12.2015  r.  a  zatem

zasadnym jest wydłużenie tego terminu do dnia  31 marca 2016 roku. 


	Przewodniczący Rady Miejskiej

